
 

 

UCHWAŁA NR XXIV-208-12 

RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XVI-123-11 Rady Miejskiej w Andrychowie z dnia 24 listopada 2011r. 
w sprawie Programu współpracy Gminy Andrychów z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2012 rok.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r.  

Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawyz dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 z późn.zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie Rada Miejska w Andrychowie uchwala co następuje:  

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XVI-123-11 Rady Miejskiej w Andrychowie z dnia 24 listopada 2011r. 

w sprawie Programu współpracy Gminy Andrychówz organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2012, wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 6 skreśla się dotychczasową treść punktów: 5, 11 i 12, a w to miejsce wpisuje się następującą treść:  

„5. w zakresie nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania – przez Gminny Zarząd 

Oświaty w Andrychowie,”. 

„11. w zakresie działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony 

praw dziecka – przez Gminny Zarząd Oświaty w Andrychowie,”. 

„12. w zakresie ochrony i promocji zdrowia – przez Gminny Zarząd Oświaty w Andrychowie.”. 

2. W § 7 dodaje się ust. 1a - o następującym brzmieniu:  

„1a. W ramach współpracy finansowej Burmistrz może powierzyć podjęcie działań w zakresie realizacji 

zadań publicznych innej jednostce samorządu terytorialnego na podstawie porozumienia.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XVI-123-11 Rady Miejskiej w Andrychowie z dnia 24 listopada 

2011r. nie ulegają zmianie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Andrychowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Roman Babski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 sierpnia 2012 r.

Poz. 3987


		2012-08-17T12:33:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




